Tyto optopøevodníky jsou urèeny k pøenosu videosignálu
a reléových kontaktù po multimódových
nebo singlemódových vláknech.
BREAK-EXP1
TRAFO-1214
TRAFO-1214W-DIN
- karty do 19´´racku rozšiøující poèet výstupù 1Vpp na 3
u jednovstupových karet

c.) , a
objednací název (xx)
objednací kód
objednací název  (xx) objednací kód
VZOR:
BREAK-TD-V/C-IP56 (MM) 1-331-61x
(MM) 1
(SM) 2
3
objednací název (xx) objednací kód
...pro multimódová vlákna - multimode - 2 vlákna
...pro singlemódová vlákna - multimode - 1 vlákno
- singlemode - 2 vlákna
1/6REV:2-2007
BEZPEÈNOSTNÍ POKYNY
- zaøízení mohou instalovat pouze pracovníci s platnou zkouškou opravòující k práci na elektrických zaøízeních pod napìtím (ÈR vyhl.50/78Sb.)
- u modifikací napájených ze sítì 230Vac je nutné pøed uvedením do provozu provést výchozí revizi jejich pøipojení
- zaøízení musí být v pøípadì závady neprodlenì odpojeno od napájení a odesláno k opravì do METEL s.r.o.
2/6 www.metel.eu
Parametr Hodnota Jednotka Poznámka
Video Vstupní / výstupní úroveò 1 Vpp výst. reg. 0.5-1.5Vpp (ver.12-06)
Ochrana proti pøepìtí vstup: hrubá + jemná bleskojistky + transily
výstup: jemná transily
Šíøka pásma 10 - 7M Hz +/-1,5dB
Odstup signál / šum min.60 dB
Kontakty Poèet kontaktù C - 2xNC kontakt
C/C - 2xNC kontakt obousmìrnì
Spínané napìtí max. 30 VDC-AC max 10VA
Optika AGC - optický útlum max.14 dB (13dB TW-RW)
Multimode: 62,5/125 nebo 50/125 m max 6km - 2vlákna
max 2,5km - 1vlákno
Singlemode: 9/125 m max.20km - 2vlákna
Konektory ST
Napájení .../12-24 12VDC-AC / 24VAC (11-30VDC/10-30VAC) max. 3VA / 5VA
.../12 12VDC-AC (11-16VDC/10-16VAC) max. 3VA
IP56 230VAC max. 8.5VA
RACK BREAK-RACK/3U-SU max. 4VA
Ochrany pøepì�ová / proudová jemná* / vratná
Prostøedí Pracovní teplota -40...+60 C
Vlhkost max.95 (nekondenzující) %
Mechanika Rozmìry - š / v / d BOX:107 x 23 x 140 mm s konektory
DIN:104 x 56 x 140 mm s konektory
RACK:šíøka 1slot / 3U
- a� 20 karet do racku BREAK-RACK/3U
- a� 18 karet do racku BREAK-RACK/3U-SU
Hmotnost typ: 0,17 / 0,13 / 1,8** kg DIN / RACK / IP56**
Výrobce si vyhrazuje právo zmìny technických parametrù bez pøedchozího upozornìní.
*jemná + hrubá u TS-V.C-IP56, TD-V/C-IP56, TD-V.C/C-IP56 (a jejich WDM modifikace) - (bleskojistka volitelnì)
**vèetnì napájecího transformátoru 230V/12V-14VA
µ
µ
o
REV:2-2007
1. Montá�:
- pøevodník zacvaknìte do lišty DIN35
- modul zasuòte do 19´´racku BREAK
- pøevodník pøišroubujte k rovnému
podkladu
2. Pøipojte napájení:
a.) - deska se pøipojí k napájení
zasunutím do 19´´vany BREAK
b.)
- pøipojte napájení
12VDC-AC
nebo 24VAC
¨
c.)
- pøipojte napájení
12VDC-AC
nebo 24VAC
d.)
- pøipojte 230Vac do napájecího transformátoru
- zejména u modifikací s
hrubým stupnìm pøepì�ové ochrany (bleskojistky)
je dùle�ité svorku kvalitnì uzemnit.
Po pøipojení napájení se rozsvítí �lutá LED
POWER.
3. Pøipojte optická vlákna:
mezi TS a RS (MM verze) - 1x 62,5(50)/125 m
mezi TS a RS (SM verze) - 1x 9/125 m